
 
 

Администрация города Дзержинска Нижегородской области 

департамент образования администрации города Дзержинска 

Муниципальное бюджетное учреждение 

дополнительного образования  

«Дворец детского творчества» 

(МБУ ДО «Дворец детского творчества») 

 

ПРИКАЗ 
31.08.2018_                        №  194-п_ 

 

   

О назначении ответственных лиц за организацию работы по 

профилактике коррупционных правонарушений 

 

В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О 

противодействии коррупции» и согласно методическим рекомендациям по 

разработке и принятию организациями мер по предупреждению и 

противодействию коррупции, утвержденных Министерством  труда и 

социальной защиты РФ 8 ноября 2013года, с целью совершенствования работы 

по противодействию коррупции в МБУ ДО «Дворец детского творчества» 

П Р И К А З Ы В А Ю :  

1.Утвердить Положение об антикоррупционной  рабочей Группе по 

противодействию коррупции.  

2.Назначить антикоррупционную рабочую группу по противодействию 

коррупции в следующем составе: 

Пилипенко Е.В., методист - председатель рабочей группы; 

Гусева А.Л., заместитель директора, курирующий вопросы по учебно-

методической работе – заместитель председателя рабочей группы.  

Члены рабочей группы: 

Дорогина О.А. – заместитель директора, курирующий вопросы по 

административно-хозяйственной работе; 

Ладо А.В. – заместитель директора, курирующий вопросы по учебно-

методической работе; 

Смития А.С.. – заместитель директора, курирующий вопросы по учебно-

информатизационной работе; 

Евсеева М.А.. – специалист по кадрам, 

Матяева Т.А. – председатель ППО. 

3.Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

 

Директор                                Т.Н.Харитонова 
 


		2021-02-19T13:36:52+0300
	Харитонова Татьяна Николаевна




